1127. XII. Alia S. Bernardi ad Mediolanenses, ut custodiant fidelitatem Sedis Apostolicæ, 1134. IX. Alia ejusdem ad Conradum Regem Romanorum de præstanda obedientia Romano Pontifici, 1139. III. Alia ejusdem ad Rogerium Siciliæ Regem, ut Deo gratus existat, pro gloria & dignitate accepta, 1139. XVIII. Alia ejusdem sanctissimæ & saluberrimæ ad Eugenium Tertium Papam, 1145. V. Alia ejusdem ad Romanos Arnalditas, ut ad corredeant, *ibid.* XVIII. Alia ejusdem ad Conradum Regem Romanorum, ut Ecclesiæ defensionem suscipiat, *ibid.* XIX. Alia ejusdem ad Rolandum S. R. E. Cancellarium, ut Eugenio diligentem operam præstet in cognoscendis causis, *ibid.* XXVII. Alia ejusdem potentissima ad Eugenium III. ut totis viribus, & constanti animo in liberationem Terræ sanctæ incumbat, 1146. III. Alia ejusdem eadem de re ad Francos Orientales, & Bajaros, *ibid.* X. XI. Item ad Brixienfes, *ibid.* XV. XVI.

Adilgoz Archiepiscopus Magdeburgensis Conradum Juvavensem Archiepiscopum, ab Imperatore Henrico IV. ad necem quaesitum, officiosissime suscepit, 1111. XXV.

Admonitio Ivonis Episcopi Carnotensis ad Urbanum Papam, ut sibi caveat a fraudulæ Legatorum Philippi Franciæ Regis, 1094. IX.

Adventus Antichristi orbi terrarum nuntiatur, 1106. XXVI. A vitis doctissimis & celebrissimis creditur, *ibid.*

Adventus S. Anselmi Cantuariensis Archiepiscopi, 1097. VII.

Adventus celeberrimus Innocentii II. in Gallias, 1130. LVIII. S. Bernardi Abbatis ad Mediolanenses, 1134. VI. S. Malachia Ardinachæ in Hibernia Archiepiscopi Romam, 1137. XXXIV.

Advocati Romanæ Urbis quale juramentum soleant præstare, 1143. XI.

Aegidius Cardinalis Episcopus Tusculanus mittitur cum legatione ab Honorio III. Papa ad Orientales, 1127. XXII. Cum turbam Cardinalium schismaticorum scribit Lothario Regi Romanorum pro Anacleto Antipapa, 1130. XVI.

Aegrotus Salerni miraculose curatur a S. Bernardo, 1137. XXXII.

Æquitas maxima Paschalis II. Papæ, 1113. III.

Ætas Lotharii II. Imp. 1137. XXIII.

Aggregatio meritorum fodalitatis Cluniacensium celeberrima & famosissima, 1119. XIX. Item Cisterciensium, 1127. XII.

Agrippina Gallia oppidum, 1146. XVII.

S. Albertus monachus innotescit Innocentio II. Papæ, 1131. XV. Ab eodem accepta licentia audiendi confessiones peccatorum, multos ad meliorem frugem perducit, *ibid.*

Almoinus Chronographus, 1146. XVII.

Alba civitas Viennensi Ecclesiæ subiecta, 1120. I.

Albanum civitas recuperatur ab Innocentio II. Papa, 1137. V.

Albericus Cisterciensis Abbas secundus instituitur a S. Roberto Mollismensi Abbate, 1098. XVII. XVIII.